Si magis intēdis lucz mercede laboris
.i. postea s̄ ex̄tē

Seu rē post em̄tā vilē reddis meliozē
.i. variatū .i. rei p̄us em̄tē p̄ quo p̄cio

Vl locus aut tps auget p̄ciū variatus
.i. p rebz tuis vendēdis .i. res p̄ lōga spaciis

Aut q; mltra picula passus eundo vehēdo
.i. ex eā omiū p̄dictoz .i. q̄ tibi vēdita sit

Carius hinc posses rē vēdere q̄ tibi constat
Quasi psiles casuz X^o. d̄ vsur^o circa fines. Item
oppositum casum X^o. j. d̄ vsur^o vbi dicit^r Quisq;
emens. r̄c.

Carius haud vēdēs aliquā rē q̄ valet ip̄a
.i. res .i. alicui s̄ p̄sit

Hec nisi res p̄sit alij paz. tibi multum
s̄ in se ex̄tē .i. rē .i. cari^o q̄ valet in se

Quāuis tunc vilē tū hanc plus vēdere posses
.i. p̄t̄ h̄ int̄m .i. rē i se vilē h̄ tibi vilē .i. ifert

Hinc q̄ntū dampnū tibi scis vēdēdo referri
Nota q; vēditor vēdēdo rē suā suspect^o h̄i p̄t̄ s̄ mala fide
E n̄

Emptio venditio.

A

Casus illicitus v^o dicitur.

Creditur dicitur lucra alia industria causam usurpari non potest

Casus illicitus emptio nis.

in tribus casibus. Primo quoniam reuenditur simpliciter seu exempto. Secundo quoniam emens e necessitate vel inordinato desiderio ad rem talem inclinatur. Tercio quoniam ementur aliqua arte signorum factorum vel proborum etiam si falsi sint inducitur ad emendum carius quam aliter. f. res ipsa

Remque tibi vilem reliquo si plus foret apta

arius hinc vendens iniustum restituet

Peccat emens aliquid pretio obstante minore

Empte namque rei pretium decet comparari

f. q. dicitur eque litas in commutacionibus punctualibus fuari non videtur secundum b. thomam.

Paruus et excessus super hac necerit reputandus

Nota dicitur ubi b. thomam. et Scotus dicit quod modica additio l' minutio non videtur tollere iustitiam equitatem intelligitur secundum iudicium fori et est tiositer in foro scilicet quoniam ignorat et sine dolo fit. Sed certe quoniam magis modico minus dicitur magis accipitur scienter pure ratione emptiois l' venditiois quoniam res rationabiliter estimatur bona fide iniustum est coram deo.

Casus licitus dicitur fitur h' recitatur

Ut reputant homines rem tando vendere posses

Res licet hec vere parum vel plus videtur in se

Na si rem plures optant tunc plus videtur ipsa

Quamuis sit vilis sed pauci si cupiunt hanc

Tunc videtur illa minus licet et plus hec videtur in se

Et hoc bonum vas factum ex auro l' argenteo sit melioratum per artes nihilominus costat oportet vendi secundum pondus. Et melioratio per arte non super cau fat maiorem valore in vendendo rem. Sicut nec res ex natura melioratur quoniam iuxta valore vendi non potest licite et ratio per se. in metris vis videtur tunc tunc. et ex natura vel arte. et ex hoc reputatur tunc